
Minioren 3 
OZ&PC De Warande 
Oosterhout 24-1-2016 

MiniorenCircuit deel 3 - zondag 24 januari 2016 om 14:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:00u 

1. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

2. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

3. Isabel van Gessel (De Dommelbaarzen, 200501732)  

4. Veerle van 't Westeinde (De Dommelbaarzen, 200500894)  

5. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

6. Romée van Rossem (De Biesboschzwemmers, 200500684)  

7. Mirthe van der Heijden (Zeester Meerval, 200501532)  

8. Fenne van de Donk (Zeester Meerval, 200502548)  

9. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460)  

10. Marieke Ruijtenberg (De Biesboschzwemmers, 200500114)  

2. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

2. Lotte Mudde (Zeester Meerval, 200700502)  

3. Evy van Duijnhoven (Zeester Meerval, 200700504)  

4. Lesley van den Elsen (Zeester Meerval, 200800140)  

DIS. Gorshid Ashough (O.Z. & P.C. De Warande, 200700836)  

DIS. Niyima Pema Cosijn (O.Z. & P.C. De Warande, 200700654)  

DIS. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

DIS. Renske Geertsma (Wzv, 200700800)  

05:52.18
50m 00:39.78 39,78 150m 02:09.74 45,47 250m 03:40.31 45,35 350m 05:11.44 46,08
100m 01:24.27 44,49 200m 02:54.96 45,22 300m 04:25.36 45,05  

05:56.55
50m 00:39.52 39,52 150m 02:09.74 45,74 250m 03:40.99 45,44 350m 05:11.95 45,29
100m 01:24.00 44,48 200m 02:55.55 45,81 300m 04:26.66 45,67  

06:04.22
50m 00:41.36 41,36 150m 02:15.11 46,78 250m 03:49.79 47,26 350m 05:23.18 46,17
100m 01:28.33 46,97 200m 03:02.53 47,42 300m 04:37.01 47,22  

06:13.70
50m 00:40.27 40,27 150m 02:12.74 46,38 250m 03:49.49 48,77 350m 05:26.41 48,37
100m 01:26.36 46,09 200m 03:00.72 47,98 300m 04:38.04 48,55  

06:43.58
50m 00:41.68 41,68 150m 02:25.19 53,12 250m 04:11.44 53,33 350m 05:56.63 52,14
100m 01:32.07 50,39 200m 03:18.11 52,92 300m 05:04.49 53,05  

07:11.53
50m 00:49.98 49,98 150m 02:43.40 57,51 250m 04:34.73 54,91 350m 06:22.01 53,26
100m 01:45.89 55,91 200m 03:39.82 56,42 300m 05:28.75 54,02  

07:19.78
50m 00:46.63 46,63 150m 02:37.79 56,47 250m 04:31.59 57,25 350m 06:25.88 57,26
100m 01:41.32 54,69 200m 03:34.34 56,55 300m 05:28.62 57,03  

08:06.35
50m 00:52.49 52,49 100m 01:52.61 60,12 200m 03:55.03 122,42  

08:15.42
50m 00:51.61 51,61 150m 02:55.59 63,92 250m 05:03.13 64,34 350m 07:08.40 65,06
100m 01:51.67 60,06 200m 03:58.79 63,20 300m 06:03.34 60,21  

09:17.02
50m 00:56.24 56,24 150m 03:13.88 68,87 250m 05:39.52 73,55 350m 08:07.53 74,41
100m 02:05.01 68,77 200m 04:25.97 72,09 300m 06:53.12 73,60  

01:49.64

01:50.39

02:05.73

02:16.84

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00



3. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Samuel Ihe (zv De Vennen, 200600459)  

2. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

3. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

4. Sander Groos (De Dommelbaarzen, 200601013)  

5. Rens Mudde (Zeester Meerval, 200700367)  

6. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

7. Daan van Houten (O.Z. & P.C. De Warande, 200700893)  

8. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

4. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314)  

2. Floor Wisse (De Dommelbaarzen, 200601418)  

DIS. Zoë Bulkmans (O.Z. & P.C. De Warande, 200600746)  

5. 50m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Edvin Hodzic (De Dommelbaarzen, 200501289)  

2. Teye Chan (De Dommelbaarzen, 200501941)  

3. Timo Harteveld (zv De Vennen, 200500901)  

6. 100m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Sybe van Nuland (Zeester Meerval, 200401031)  

2. Marijn Timmers (Zeester Meerval, 200401033)  

3. Niels Geertsma (Wzv, 200401265)  

4. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369)  

5. Jacky van Logten (Wzv, 200403181)  

7. 200m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sophie Albers (Arethusa, 200300990)  

2. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378)  

4. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

5. Suze van Bergen (Arethusa, 200303642)  

6. Anne Theunissen (De Dommelbaarzen, 200401082)  

7. Anne van Zandbeek (De Dommelbaarzen, 200403814)  

8. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854)  

9. Tessa de Bok (O.Z. & P.C. De Warande, 200403752)  

00:35.71

00:37.99

00:39.60

00:42.46

00:48.87

00:49.57

00:49.57

00:52.51

03:33.28
50m 00:48.64 48,64      

03:56.67
50m 00:58.70 58,70      

00:00.00

00:32.02

00:34.24

00:56.06

01:33.70

01:39.74

01:40.63

01:41.44

02:19.30

02:51.65
50m 00:39.73 39,73      

02:54.65
50m 00:38.88 38,88      

03:00.93
50m 00:41.24 41,24      

03:03.85
50m 00:40.14 40,14      

03:03.85
50m 00:40.15 40,15      

03:10.56
50m 00:45.28 45,28      

03:11.26
50m 00:40.45 40,45      

03:12.68



10. Eline Pasmans (Zeester Meerval, 200400410)  

11. Lize Ulijn (Arethusa, 200301360)  

12. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

13. Francie Kuppen (Zeester Meerval, 200302802)  

14. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810)  

15. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

16. Marit van de Pas (zv De Vennen, 200300810)  

17. Ilse Opheij (Zeester Meerval, 200300672)  

18. Meike van de Ree (Zeester Meerval, 200402646)  

19. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814)  

20. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694)  

21. Maddy Hendriks (Wzv, 200401804)  

22. Ela Ince (Arethusa, 200400966)  

23. Mara de Jong (Wzv, 200303892)  

24. Esmee van Strien (O.Z. & P.C. De Warande, 200404142)  

25. Dide Finkers (De Dommelbaarzen, 200403272)  

26. Sanne Gooiker (Arethusa, 200400412)  

27. Sylvie van Kooten (Zeester Meerval, 200403968)  

28. Laurie Huigen (O.Z. & P.C. De Warande, 200403026)  

29. Lisa van Duijnhoven (Zeester Meerval, 200403260)  

30. Linde Akkermans (Wzv, 200401048)  

31. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

32. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534)  

33. Maud van Gemeren (Arethusa, 200402786)  

50m 00:43.93 43,93      

03:17.50
50m 00:43.25 43,25      

03:19.41
50m 00:46.75 46,75      

03:22.39
50m 00:50.16 50,16      

03:23.30
50m 00:46.94 46,94      

03:23.34
50m 00:44.35 44,35      

03:23.56
50m 00:48.03 48,03      

03:24.06
50m 00:46.20 46,20      

03:26.74
50m 00:50.99 50,99      

03:26.86
50m 00:44.03 44,03      

03:27.45
50m 00:46.47 46,47      

03:32.77
50m 00:53.07 53,07      

03:32.99
50m 00:48.78 48,78      

03:33.36
50m 00:49.56 49,56      

03:35.29
50m 00:47.31 47,31      

03:36.83
50m 00:50.79 50,79      

03:38.95
50m 00:50.80 50,80      

03:42.16
50m 00:55.82 55,82      

03:42.71
50m 00:50.37 50,37      

03:45.26
50m 00:56.43 56,43      

03:47.27
50m 00:55.98 55,98      

03:50.38
50m 00:53.63 53,63      

03:53.77
50m 00:52.76 52,76      

04:02.96
50m 01:01.06 61,06      

04:41.56
50m 01:14.28 74,28      



DIS. Elce Dollekens (Wzv, 200400544)  

DIS. Marte Vlieg (Zeester Meerval, 200304996)  

DIS. Elvira van der Heijden (Zeester Meerval, 200402914)  

DIS. Oliwia Radziejeswka (Zeester Meerval, 200305096)  

8. 200m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Devin Servais (De Dommelbaarzen, 200202285)  

2. Miquel Pleijers (De Dommelbaarzen, 200203165)  

3. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371)  

4. Olaf Schoen (De Dommelbaarzen, 200203851)  

5. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

6. Mel van Gemert (Arethusa, 200300323)  

7. Sjoerd Looymans (De Dommelbaarzen, 200203687)  

8. Luke Looymans (De Dommelbaarzen, 200203689)  

9. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

10. Jep van Gemeren (Arethusa, 200201455)  

11. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147)  

12. Devan Jonkers (Zeester Meerval, 200201061)  

13. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

14. Dielis Kerkhoff (De Dommelbaarzen, 200301593)  

15. Hidde van Zandvoort (Arethusa, 200303367)  

16. Bram Damen (O.Z. & P.C. De Warande, 200202201)  

17. Huub Warmerdam (Arethusa, 200204043)  

18. Rowan van Rooijen (Arethusa, 200201671)  

19. Tenzin-Norbu Cosijn (O.Z. & P.C. De Warande, 200201469)  

DIS. Lars Langens (Arethusa, 200303825)  

DIS. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055)  

DIS. Jasper van Gessel (De Dommelbaarzen, 200303691)  

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:38.46
50m 00:36.83 36,83 100m 01:16.42 39,59 150m 01:57.78 41,36  

02:49.43
50m 00:41.08 41,08 100m 01:23.88 42,80 150m 02:08.65 44,77  

02:55.21
50m 00:41.12 41,12 100m 01:25.52 44,40 150m 02:11.03 45,51  

02:55.89
50m 00:43.51 43,51 100m 01:27.89 44,38 150m 02:12.61 44,72  

02:56.31
50m 00:40.57 40,57 100m 01:25.67 45,10    

02:57.31
50m 00:41.47 41,47 100m 01:26.16 44,69 150m 02:12.25 46,09  

02:57.99
50m 00:41.34 41,34 100m 01:26.65 45,31 150m 02:13.07 46,42  

02:59.29
50m 00:42.47 42,47 100m 01:27.58 45,11 150m 02:14.51 46,93  

03:00.43
50m 00:41.74 41,74 100m 01:27.47 45,73 150m 02:15.59 48,12  

03:03.41
50m 00:41.41 41,41 100m 01:28.07 46,66 150m 02:16.05 47,98  

03:04.17
50m 00:41.23 41,23 100m 01:28.00 46,77 150m 02:16.14 48,14  

03:06.80
50m 00:41.19 41,19 100m 01:27.72 46,53 150m 02:16.90 49,18  

03:07.68
50m 00:43.58 43,58 100m 01:31.25 47,67 150m 02:16.38 45,13  

03:21.03
50m 00:48.41 48,41 100m 01:40.22 51,81 150m 02:31.23 51,01  

03:25.58
50m 00:47.12 47,12 100m 01:40.26 53,14 150m 02:34.38 54,12  

03:26.84
50m 00:46.80 46,80 100m 01:43.03 56,23 150m 02:38.05 55,02  

03:29.14
50m 00:49.10 49,10 100m 01:42.80 53,70 150m 02:37.57 54,77  

03:32.31
50m 00:46.56 46,56 100m 01:42.39 55,83 150m 02:37.65 55,26  

03:55.72
50m 00:55.78 55,78 100m 01:57.12 61,34 150m 02:58.45 61,33  

00:00.00

00:00.00

00:00.00



9. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

2. Veerle van 't Westeinde (De Dommelbaarzen, 200500894)  

3. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

4. Isabel van Gessel (De Dommelbaarzen, 200501732)  

5. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

6. Mirthe van der Heijden (Zeester Meerval, 200501532)  

7. Romée van Rossem (De Biesboschzwemmers, 200500684)  

8. Kiki Laurijsen (zv De Vennen, 200500536)  

9. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460)  

10. Marieke Ruijtenberg (De Biesboschzwemmers, 200500114)  

DIS. Fenne van de Donk (Zeester Meerval, 200502548)  

10. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

2. Lotte Mudde (Zeester Meerval, 200700502)  

3. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

4. Evy van Duijnhoven (Zeester Meerval, 200700504)  

5. Renske Geertsma (Wzv, 200700800)  

6. Lesley van den Elsen (Zeester Meerval, 200800140)  

7. Gorshid Ashough (O.Z. & P.C. De Warande, 200700836)  

8. Niyima Pema Cosijn (O.Z. & P.C. De Warande, 200700654)  

DIS. Lotte van Loon (zv De Vennen, 200800590)  

11. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Samuel Ihe (zv De Vennen, 200600459)  

2. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

3. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

4. Sander Groos (De Dommelbaarzen, 200601013)  

5. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

6. Rens Mudde (Zeester Meerval, 200700367)  

7. Daan van Houten (O.Z. & P.C. De Warande, 200700893)  

DIS. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

12. 50m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314)  

2. Floor Wisse (De Dommelbaarzen, 200601418)  

3. Zoë Bulkmans (O.Z. & P.C. De Warande, 200600746)  

4. Kim de Graauw (zv De Vennen, 200602012)  

5. Melissa Bakk (zv De Vennen, 200602014)  

01:28.22

01:30.11

01:30.83

01:34.73

01:37.34

01:41.16

01:44.53

01:45.59

01:51.98

02:08.27

00:00.00

00:40.94

00:41.34

00:49.31

00:51.48

00:52.56

00:54.74

01:03.80

01:10.93

00:00.00

01:35.87

01:36.67

01:50.16

01:52.08

01:59.61

02:06.64

02:10.09

00:00.00

00:39.98

00:41.40

00:48.56

00:54.63

00:57.74



13. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Edvin Hodzic (De Dommelbaarzen, 200501289)  

2. Teye Chan (De Dommelbaarzen, 200501941)  

14. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Sybe van Nuland (Zeester Meerval, 200401031)  

2. Niels Geertsma (Wzv, 200401265)  

3. Marijn Timmers (Zeester Meerval, 200401033)  

4. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369)  

5. Tim Fiere (O.Z. & P.C. De Warande, 200403033)  

15. 200m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sophie Albers (Arethusa, 200300990)  

2. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

4. Suze van Bergen (Arethusa, 200303642)  

5. Anne van Zandbeek (De Dommelbaarzen, 200403814)  

6. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378)  

7. Anne Theunissen (De Dommelbaarzen, 200401082)  

8. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810)  

9. Tessa de Bok (O.Z. & P.C. De Warande, 200403752)  

10. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854)  

11. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

12. Francie Kuppen (Zeester Meerval, 200302802)  

13. Senna Groos (De Dommelbaarzen, 200401084)  

14. Ilse Opheij (Zeester Meerval, 200300672)  

15. Meike van de Ree (Zeester Meerval, 200402646)  

03:18.84
50m 00:44.35 44,35      

03:22.77
50m 00:46.11 46,11      

06:19.19
50m 00:41.44 41,44 150m 02:19.02 49,64 250m 03:58.39 49,47 350m 05:35.35 46,87
100m 01:29.38 47,94 200m 03:08.92 49,90 300m 04:48.48 50,09  

06:40.38
50m 00:42.45 42,45 150m 02:23.31 51,43 250m 04:08.66 52,75 350m 05:53.80 51,42
100m 01:31.88 49,43 200m 03:15.91 52,60 300m 05:02.38 53,72  

06:41.52
50m 00:45.20 45,20 150m 02:29.87 52,65 250m 04:12.59 51,65 350m 05:54.55 50,06
100m 01:37.22 52,02 200m 03:20.94 51,07 300m 05:04.49 51,90  

06:59.96
50m 00:46.66 46,66 150m 02:33.14 54,10 250m 04:20.59 54,04 350m 06:09.06 53,96
100m 01:39.04 52,38 200m 03:26.55 53,41 300m 05:15.10 54,51  

07:30.56
50m 00:46.14 46,14 100m 01:41.78 55,64 200m 03:38.04 116,26  

02:57.73
50m 00:42.44 42,44 100m 01:28.24 45,80 150m 02:14.36 46,12  

02:59.91
50m 00:42.16 42,16 100m 01:27.81 45,65 150m 02:15.42 47,61  

03:01.25
50m 00:42.94 42,94 100m 01:28.45 45,51 150m 02:15.27 46,82  

03:02.10
50m 00:43.01 43,01 100m 01:29.94 46,93 150m 02:18.02 48,08  

03:04.69
50m 00:43.96 43,96 100m 01:31.42 47,46 150m 02:20.27 48,85  

03:04.72
50m 00:44.02 44,02 100m 01:32.74 48,72 150m 02:22.85 50,11  

03:07.39
50m 00:43.13 43,13 100m 01:30.57 47,44 150m 02:20.06 49,49  

03:07.67
50m 00:45.65 45,65 100m 01:34.37 48,72 150m 02:23.89 49,52  

03:16.78
50m 00:45.02 45,02 100m 01:35.12 50,10 150m 02:27.26 52,14  

03:18.80
50m 00:47.20 47,20 100m 01:39.18 51,98 150m 02:31.90 52,72  

03:20.02
50m 00:47.89 47,89 100m 01:38.89 51,00 150m 02:30.30 51,41  

03:20.31
50m 00:46.97 46,97 100m 01:38.39 51,42 150m 02:30.46 52,07  

03:22.70
50m 00:50.14 50,14 100m 01:42.62 52,48 150m 02:35.33 52,71  

03:23.33



16. Elvira van der Heijden (Zeester Meerval, 200402914)  

17. Elce Dollekens (Wzv, 200400544)  

18. Eline Pasmans (Zeester Meerval, 200400410)  

19. Ela Ince (Arethusa, 200400966)  

20. Lize Ulijn (Arethusa, 200301360)  

21. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694)  

22. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

23. Sylvie van Kooten (Zeester Meerval, 200403968)  

24. Mara de Jong (Wzv, 200303892)  

25. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814)  

26. Lisa van Duijnhoven (Zeester Meerval, 200403260)  

27. Sanne Gooiker (Arethusa, 200400412)  

28. Maddy Hendriks (Wzv, 200401804)  

29. Esmee van Strien (O.Z. & P.C. De Warande, 200404142)  

30. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

31. Dide Finkers (De Dommelbaarzen, 200403272)  

32. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534)  

33. Laurie Huigen (O.Z. & P.C. De Warande, 200403026)  

34. Marte Vlieg (Zeester Meerval, 200304996)  

35. Linde Akkermans (Wzv, 200401048)  

36. Oliwia Radziejeswka (Zeester Meerval, 200305096)  

DIS. Maud van Gemeren (Arethusa, 200402786)  

16. 200m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Devin Servais (De Dommelbaarzen, 200202285)  

2. Sjoerd Looymans (De Dommelbaarzen, 200203687)  

50m 00:47.22 47,22 100m 01:40.17 52,95 150m 02:33.69 53,52  

03:23.47
50m 00:48.03 48,03 100m 01:40.86 52,83 150m 02:34.36 53,50  

03:25.04
50m 00:49.97 49,97 100m 01:41.92 51,95 150m 02:33.94 52,02  

03:25.09
50m 00:47.44 47,44 100m 01:40.52 53,08 150m 02:34.33 53,81  

03:26.44
50m 00:46.09 46,09 100m 01:41.91 55,82 150m 02:35.55 53,64  

03:26.46
50m 00:47.40 47,40 100m 01:41.82 54,42 150m 02:35.22 53,40  

03:27.34
50m 00:50.34 50,34 100m 01:44.09 53,75 150m 02:37.96 53,87  

03:27.58
50m 00:50.26 50,26 100m 01:44.12 53,86 150m 02:36.95 52,83  

03:31.39
50m 00:49.31 49,31 100m 01:42.98 53,67 150m 02:39.29 56,31  

03:34.88
50m 00:49.57 49,57 100m 01:43.30 53,73 150m 02:39.24 55,94  

03:36.66
50m 00:52.06 52,06 150m 02:43.04 110,98    

03:38.24
50m 00:54.25 54,25 100m 01:48.19 53,94 150m 02:43.81 55,62  

03:41.25
50m 00:52.00 52,00 100m 01:50.42 58,42 150m 02:47.56 57,14  

03:41.25
50m 00:53.79 53,79 100m 01:51.14 57,35 150m 02:47.44 56,30  

03:42.07
50m 00:50.48 50,48 100m 01:48.34 57,86 150m 02:45.20 56,86  

03:48.49
50m 00:53.91 53,91 100m 01:52.46 58,55 150m 02:53.22 60,76  

03:48.57
50m 00:53.69 53,69 100m 01:52.41 58,72 150m 02:51.65 59,24  

03:50.45
50m 00:54.19 54,19 100m 01:52.51 58,32 150m 02:52.44 59,93  

04:00.22
50m 00:58.85 58,85 100m 01:59.70 60,85 150m 03:00.01 60,31  

04:00.95
50m 00:57.30 57,30 100m 01:59.65 62,35 150m 03:02.98 63,33  

04:09.63
50m 00:58.88 58,88 100m 02:01.91 63,03 150m 03:07.16 65,25  

04:11.09
50m 00:59.44 59,44 100m 02:05.38 65,94 150m 03:09.90 64,52  

00:00.00

02:39.73
50m 00:34.95 34,95      

02:52.68



3. Luke Looymans (De Dommelbaarzen, 200203689)  

4. Miquel Pleijers (De Dommelbaarzen, 200203165)  

5. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055)  

6. Olaf Schoen (De Dommelbaarzen, 200203851)  

7. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

8. Mel van Gemert (Arethusa, 200300323)  

9. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147)  

10. Jep van Gemeren (Arethusa, 200201455)  

11. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

12. Devan Jonkers (Zeester Meerval, 200201061)  

13. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371)  

14. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

15. Lars Langens (Arethusa, 200303825)  

16. Bram Damen (O.Z. & P.C. De Warande, 200202201)  

17. Rowan van Rooijen (Arethusa, 200201671)  

18. Huub Warmerdam (Arethusa, 200204043)  

19. Hidde van Zandvoort (Arethusa, 200303367)  

20. Tenzin-Norbu Cosijn (O.Z. & P.C. De Warande, 200201469)  

DIS. Jasper van Gessel (De Dommelbaarzen, 200303691)  

50m 00:38.44 38,44      

02:52.84
50m 00:39.16 39,16      

02:53.00
50m 00:40.64 40,64      

02:59.85
50m 00:42.99 42,99      

03:00.06
50m 00:39.79 39,79      

03:00.93
50m 00:40.53 40,53      

03:03.26
50m 00:43.35 43,35      

03:08.56
50m 00:41.28 41,28      

03:08.68
50m 00:43.91 43,91      

03:08.68
50m 00:45.00 45,00      

03:09.85
50m 00:45.26 45,26      

03:10.13
50m 00:40.72 40,72      

03:12.49
50m 00:43.14 43,14      

03:21.88
50m 00:48.11 48,11      

03:24.41
50m 00:46.05 46,05      

03:32.05
50m 00:50.81 50,81      

03:32.05
50m 00:49.41 49,41      

03:38.03
50m 00:53.25 53,25      

04:04.49
50m 01:05.57 65,57      

00:00.00


